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SPORTGASTATTE
TV ALTDORF

VORSPEISEN

Gemischter Salat ...
| Rinderstreifen
| Versch. Kdsesortene.

| Thunfisch so.
| Gebratene Champions

Wourstsalat 1.«

Ofenkartoffel | Quark | Rinderstreifen c...

11,00 €

+4,50 €

12,50 €

12,50 €

| klein

550¢€
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HAUPTGERICHTE
Rindersteak | Gemiise | Kriuterbutter c. 24,50 €
Zwiebelrostbraten | Bratkartoffeln c.. 24,50 €
Schweinefilet | Champignons | Spitzle uca: 19,50 € | klein 15,00 €
Hamburger | Pommes avic. 15,00 €
Maultaschen gebraten | Kartoffelsalat accu. 13,00 €
Maultaschen in der Briihe | Kartoffelsalat accu. 13,00 €
Kasespitzle | Zwiebelschmelze accu. 12,00 € | klein 8,50€
Cordon Bleu | vom Schweineriicken aicc... 15,00 €
Paniertes Schnitzel | vom Schweineriicken aicc... 12,00 € | klein 7,50€
| Pommes
| Spatzle
| Kroketten +4,50 €

| Bratkartoffeln +5,50 €
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VEGETARISCH

Grillgemiise | gemischt
Veggieburger | Pommes avc.
Tagliatelle | Champion RahmsoRe ai.c.

Tagliatelle | Gemiise n.c

FUR DIE KLEINEN GASTE

Schweineschnitzel | Pommes i
Nuggets | Pommes ax
Spatzle | Sauce aca

Pommes | rot/weifd

16,50 €

15,00 €

13,50 €

13,50 €.

7,50 €

7,50 €

5,00 €

4,50 €

| klein

| klein

| klein

12,00 €

9,00 €

9,00 €
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WARME GETRANKE

Kaffee

Cappuccino

Milchkaffee

Latte Macchiato

Espresso

Affogato al Café | Espresso & 1Kugel Vanilleeis
HeiBe Schokolade

Tee Ver. Sorten

4,50 €

4,50 €

4,50 €

4,50 €

2,00 €

4,50 €

4,50 €

4,00 €

| klein

2,50 €
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KALTE GETRANKE

Afri Cola / Afri Cola light

Bluna

Spezi

Apfelschorle

Mineral Wasser Still / Medium

Fruchtschorle
Johannisbeere
Rhabarber
Holunderbliite

Maracuja
Zitrone, Ingwer

0,331
0,331
0,331
0,51
0,51

0,33l

3,00€

3,00€

3,00€

4,00 €

3,00€

3,00€

1,001

4,50€
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WEINKARTEN
Rotwein
Trollinger mit Lemberger | halbtrocken 0,251 5,00 €
Trollinger mit Lemberger | trocken 0,251 5,00 €
Roséwein
Lamberger WeiRherbst | halbtrocken 0,251 5,00 €
Lamberger WeiRherbst | trocken 0,251 5,00 €
Weilwein
Riesling | halbtrocken 0,25 | 5,00 €
Riesling | trocken 0,25 | 5,00 €
Weinschorle | suir 0,251 4,00 €

Weinschorle | sauer 0,25 | 4,00 €



SPORTGASTATTE
TV ALTDORF

BIER

Brauspezialitaten- Frisch gezapft vom Fass

Ur-Edel 0,31
Pils 0,31
Hefeweizen Hell 0,31

Brauspezialitaten- Frisch gemischt vom Fass

Radler 0,31
Weizenradler 0,31
Colaweizen 0,31

Brauspezialitaten- Frisch aus der Flasche

Kristallweizen

Naturtriib 0,31
Jager Spezial

Hefeweizen Alkoholfrei

Helles Alkoholfrei 0,31

3,50€

3,50€

3,60€

3,50€

3,60€

3,60€

3,50€

3,50€

0,51

0,51

0,51
0,51

0,51

0,51

0,51

0,51

4,20 €

4,30 €

4,20 €

4,20 €

4,30 €

4,30 €

4,30 €

4,30 €
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Zusatzstoffe

A = Glutenhaltiges Getreide H2 = Haselniisse
Al = Weizen H3 = Walniisse
A2 = Roggen H4 = Cashewniisse
A3 = Gerste H5 = Pekanniisse
B = Krebstiere H6 = Paraniisse
C =Eier H7 = Pistazien
D = Fisch H8 = Macadamianiisse
E = Erdnuss I = Sellerie
F = Soja J =Senf
G = Milch K = Sesamsamen
H = Mandeln L = Schwefeloxid und Sulfate
H1 = Mandeln M = Lupinen

N = Weichtiere






